АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2017 года № 57
О присвоении почтовых адресов
в поселке Среднеикорецкой больницы
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» в целях упорядочивания улиц и нумерации жилых многоквартирных домов, администрация Среднеикорецкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить жилым многоквартирным домам поселка Среднеикорецкой больницы Лискинского района Воронежской области следующие адреса согласно приложения № 1.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Добрачеву С.И., заместителя главы администрации Среднеикорецкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Среднеикорецкого поселения
А.П.Нестеров
Приложение №
Приложение №1

к постановлению администрации

Среднеикорецкого сельского поселения

  № 57 от 26.06.2017 г.

поселок Среднеикорецкой больницы
	№ п/п
	Ф.И.О. собственника или квартиросъемщика
	Новые адреса

	№ дома
	№ кв.

	1.
	Пырков Вячеслав Петрович
	3
	1

	2.
	Зорин Виктор Иванович
	3
	2

	3.
	Меркулов Андрей Михайлович
	4
	1

	4.
	Меркулов Михаил Иванович
	4
	2

	5.
	Хрусталев Виктор Нестерович
	8
	1

	6.
	Абраменко Анна Ивановна
	8
	2